
بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر در حالی برگزار می شود که 
تنها یک هفته به پایان نیم فصل اول باقی مانده است. پیش بینی 
ی از تیم های حاضر در این رقابت ها عملکرد متفاوت  می شد بسیار
داشته باشد اما در نیمه پایینی جدول شرایط به هم گره خورده 
که نتایج  و بسیار حساس است و امتیازات آنقدر نزدیک است 
هفته پایانی می تواند تا حدودی سرنوشت آنها را پیش از شروع 
نیم فصل دوم مشخص کند. در نیمه پایینی جدول رده بندی هرچند 
ــرایط  ــا شـ ــرار دارد، امـ ــم قـ ــگاه نهـ ــاز در جایـ ــا ۱۴ امتیـ ــنجان بـ ــم مس رفسـ تیـ
کت الهامی  نگران کننده این تیم در هفته های اخیر به همراه سا
، پیکان و  می تواند آنها را در خطر سقوط قرار دهد. فولاد، هوادار
صنعت نفت تعقیب کننده های اصلی مس هستند و با توجه به 
ـــد در صورت شکست در هفته  تفاضل گل منفی همه آنها مس می توان

ــد.  ــزول کنـ ــز نـ ــم نیـ ــا رده پانزدهـ ــی تـ ی رقبایش حتـ ــروز ــی و پیـ پایانـ

   فولاد، تلاش برای حفظ جایگاه
اتفاقی که در ابتدای فصل برای تیم فولاد افتاد و شکست های پر گلی 
که متحمل شد آنها را در جدول رده بندی در شرایط بدی قرار داده است. 
ی خود ۸ شکست را در کارنامه دارد که البته همه آنها  این تیم از ۱۴ باز
یان نیست و بخشی از آنها سهم مارتینز است.  حاصل فعالیت منصور
مربی فولادی ها که کار خود را از هفته پنجم آغاز کرد در ابتدا شروع خوبی 
تی که در این تیم وجود داشت،  داشت اما کم کم با توجه به مشکلا
نتوانست تفکر خود را اجرایی کند. این تیم هر چند با ۱۲ امتیاز در رده 
ی سر خود احساس  ـــرار دارد اما سایه ۴ تیم تعقیب کننده را رو یازدهم ق
گردان مارتینز که هفته گذشته با پیکان بحران زده روبه رو  می کند. شا
ی ارزشمند جایگاه خود  شده بودند، می توانستند با کسب یک پیروز
ی،  را در رده یازدهم تثبیت کرده یا حتی ارتقا دهند، اما تنها یک تساو
ی هفته  هیچ حاشیه امنیتی برایشان ایجاد نکرد. امید تیم فولاد، باز
پایانی نیم فصل اول مقابل نساجی مازندران در خوزستان است. آنها 
امیدوارند این شانس را داشته باشند تا تیم نساجی قعرنشین را شکست 
داده و خود را در جایگاه بهتری از جدول رده بندی قرار دهند، در حالی که 
نساجی نیز با تغییر و تحولاتی که داشته نمی خواهد ته جدول باقی 
گر  گردانش ا بماند و شرایط را تغییر می دهد. در هر حال مارتینز و شا
ـــم را  ـــه پانزده ی هفت ـــاز ـــد ب ـــد بای ـــزول نکنن ـــدی ن ـــدول رده بن ـــد در ج می خواهن

ی پشت سر بگذارند.  با پیروز

    هوادار، می تواند صعود کند
ـــه جدایی  ـــا بالاخره محمود فکری، خود تصمیم ب هوادار آنقدر باخت ت
گرفت. حالا مسعود شجاعی در اولین گام با تیم هوادار یک امتیاز 
ارزشمند از خانه نساجی که رقیب مستقیم آنها محسوب می شود 
ــت نفت ۱۱  ــکان و صنعـ ــای پیـ ــراه تیم هـ ــه همـ ــا بـ ــت. آنهـ ــرده اسـ ــب کـ کسـ
ی هستند و تفاضل گل شبیه به هم را در اختیار دارند. از این رو  امتیاز
شرایط برای هر دو تیم بسیار سخت و حساس است این تیم هفته 
ی بسیار مهم مقابل  ی دارد. یک باز آینده با استقلال خوزستان باز
ی در سرنوشت هر دو  یف مستقیم! بدون شک نتیجه این باز یک حر
ی مقابل استقلال خوزستان که  ـــاز تیم بسیار تاثیرگذار است. از این رو ب
به تازگی اولین برد خود را دشت کرده، می تواند یکی از سخت ترین 
ی و  ی در این باز ی های تیم هوادار باشد. این تیم در صورت پیروز باز
تغییر تفاضل گل خود می تواند حتی از مس رفسنجان سبقت گرفته و 

در جایگاه دهم جای گیرد. 

   پیکان، قصد جبران ندارد
تقریبا می توانیم بگوییم دیگر عادت کردیم که طی فصول اخیر تیم پیکان 
ـــد ببینیم از این رو حالا که آنها در  را در نیمه پایینی جدول و در شرایط ب
رده سیزدهم قرار گرفته و فقط ۱۱ امتیاز از ۱۴ مسابقه کسب کردند، به نظر 
ــد.  ــود ندارنـ ــته خـ ــول گذشـ ــتباهات فصـ ــران اشـ ــرای جبـ ــه ای بـ ــد برنامـ می رسـ
خودروسازان بعد از اینکه با رسول خطیبی به نتیجه نرسیدند، این روزها 
با عنایتی هم کار خاصی انجام نمی دهند. تقابل آنها مقابل فولاد فرصت 
خوبی بود تا از شرایط موجود فاصله گرفته و حداقل جایگاه خود را در 
جدول رده بندی ارتقا دهند. این تغییر شرایط می توانست روند آنها را بهتر 
کند اما پیکان نه به واسطه شکست های مکرر که به دلیل عدم پیروزی و 
گردان  یاد در انتهای جدول جا خوش کرده است. شا کسب تساوی های ز
عنایتی دیگر خودشان هم باور کردند که شرایط به نفع شان نیست. پیکان 
گر می خواهد جایگاه خود را در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر تغییر  ا
دهد بدون شک باید در بازی هفته پانزدهم برنده از زمین خارج شود؛ آن 
هم در یک شرایط سخت در بازی مقابل استقلال تهران که خود برای 
قهرمانی تلاش می کنند و قصد ندارند به هیچ تیمی باج دهند. از این رو 
گر پیکان خوش شانس باشد و رقبایش بازنده شوند،  پیش بینی می شود ا

شاید حداقل جایگاه سیزدهم را از دست ندهد. 

   صنعت نفت، کشتی به گل نشسته
گردان  صنعت نفت آبادان یکی دو هفته است بردن را از یاد برده است. شا
عبدالله ویسی که از بازی های آسان استفاده نکردند قطعا در هفته ها 

گردان ویسی  پایانی و در بازی های سخت هم کاری از پیش نمی برند. شا
در میان تیم های بحران زده پایین جدول نتوانستند از امتیاز میزبانی در 
هفته چهاردهم استفاده کنند و در مقابل ذوب آهن که این روزها هر حریفی 
را از پیش رو برمی دارد، شکست را پذیرفتند. حالا آنها باید در بازی آخر 
کتور بروند. صنعت نفتی ها  در دیدار سختی دیگر در تبریز به مصاف ترا
کتور  البته قرار است تا پایان نیم فصل با ویسی همکاری کنند و بازی با ترا

می تواند حسن ختام همکاری دراماتیک دو طرف باشد. 

   نساجی، مقاومت جواب نداد
تیم نساجی هر چه تلاش کرد با مهدی رحمتی به نتیجه نرسید. مقاومت 
مدیران این باشگاه در عدم برکناری سرمربی مورد علاقه شان به اندازه 
نیم فصل طول کشید، اما درنهایت این مربی دوباره استعفا داد و مدیران 
باشگاه نساجی به دلیل نتایج ضعیف او چاره ای جز موافقت با استعفای 
او نداشتند. رحمتی از ۱۲ بازی که روی نیمکت قرار داشت ۷ شکست به 
دست آورد؛ یعنی بیش از نیمی از مسابقات خود را شکست خورده است. 
بازی هفته گذشته تیم نساجی در خانه مقابل هوادار فرصت خوبی بود تا 
آنها یک پیروزی دیگر را به کارنامه خود بیفزایند اما درنهایت آنها با یک 
کامبک رویایی موفق شدند از یک شکست خانگی دیگر فرار کنند. این 
تساوی اما بی فایده بود و تاثیری در جایگاه آنها در جدول رده بندی نداشت 
ـــدی  ـــدول رده بن ـــم ج ـــگاه پانزده ـــاز در جای ـــا ۱۰ امتی ـــان ب ـــاجی همچن ـــم نس و تی
، سرمربی جدید نساجی، شاید برای این  قرار دارد. حضور لوکاس آلکاراز
تیم خوش یمن باشد. آنها امیدوارند با سرمربی جدید در بازی آخر حداقل 

مقابل فولاد پیروز شده و با روحیه به تعطیلات بروند. 

   استقلال خوزستان و کار غیر ممکن 
استقلال خوزستان قعرنشین رقابت های لیگ برتر است، این تیم تا قبل 
ـــود و اولین سه  ی هم کسب نکرده ب ـــروز ـــه چهاردهم حتی یک پی از هفت
ی هفته چهاردهم مقابل مس رفسنجان بحران زده رقم  امتیاز آنها در باز
خورد. شاید جالب باشد بدانید که تیم استقلال خوزستان هر چند این 
گردان پورموسوی که  ی خود دست پیدا کرد، اما شا هفته به اولین پیروز
ی و یک برد در  ی اخیرشان تنها ۲ بار مغلوب شده اند و ۴ تساو در ۷ باز
کارنامه آنها دیده می شود. استقلال خوزستان در هفته پایانی نیم فصل 
نخست برای فرار از قعر جدول باید به مصاف هوادار تهران برود. 
ی هفته پایانی مقابل  ی تیم استقلال خوزستان در باز در صورت پیروز
هوادار این تیم می تواند شانس صعود تا رده دوازدهم را داشته باشد، 
ی مستقیم آنها مقابل هوادار یکی از رقبای اصلی در تغییر این  البته باز

جایگاه بسیار تعیین کننده است. 

بازیکنان پرسپولیس با این شرایط قصد تمدید ندارند

تکذیب انتقال قلی زاده به جمع سرخپوشان

رقابت جذاب و نزدیک قعر جدولی های لیگ برتر

این تیم ها جان ندارند
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

این بار استقلال از عضو هیات مدیره اش شکایت کرد

شکایت های ناتمام در باشگاه آبی!
علیرضا خانی عضو هیات مدیره باشگاه استقلال درحالی طی روزهای 
گذشته از بابت جعل و سوءاستفاده از نام و امضای وی از علی خطیر و 
فرشید سمیعی مدیرعامل و عضو هیات مدیره این باشگاه شکایت کرد 
که درحال حاضر شنیده می شود در اقدامی متقابل باشگاه استقلال از 
عضو هیات مدیره خود شکایت کرده و آن را هم به ثبت رسانده است. 
در این خصوص شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد 
که در رابطه با شکایت خانی از مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، 
باشگاه استقلال منتظر صدور قرار منع تعقیب از سوی بازپرس پرونده 
است تا شکایت خود به اتهام تهمت، افترا و نشر اکاذیب را پیگیری کند. 
این درحالی است که شنیده می شود باشگاه استقلال از خانی به دلیل 
انتشار اسامی و مشخصات متشاکی آن هم در زمانی که پرونده در مرحله 
تحقیقات مقدماتی بوده، شکایت خود را ثبت کرده است. به نظر می رسد با 
این ترکیب مدیریتی، شکاف و اختلاف بین اعضای هیات مدیره باشگاه 
استقلال آن هم درحالی که تیم فوتبال این باشگاه در صدر جدول به سر 
می برد پایان ندارد. هرچند شنیده ها حکایت از آن دارد که به احتمال 
بسیار زیاد این ترکیب طی روزهای آینده بر هم می خورد و خانی از این 

جمع رفتنی خواهد بود. 

سرپرست گل گهر: همه پنالتی های استقلال برابر ما 
مشکوک و شبهه دار بوده

آنها روی کمک داور فشار گذاشتند
حیدر افسری، سرپرست باشگاه گل گهر سیرجان درباره نکات به جا مانده 
از دیدار تیمش برابر استقلال اظهار داشت: »متاسفانه استقلالی ها با رفتار 
و ادعاهای خود فرار رو به جلو می کنند. در این سال ها طی دیدارهای 
مختلفی که دو تیم داشته اند، 9 بار برای استقلال در جریان این دیدار به 
سود این تیم اعلام شده است که اگر روی نظر کارشناسان داوری دقت 
کنید تمامی این پنالتی های اعلام شده شبهه دار و مشکوک بوده اند. ضمن 
اینکه ببینید چند پنالتی به واسطه صحنه ای که هند نبوده گرفته شده 
است. در همین بازی اخیر خطای هندی که گرفته شد حرف وحدیث دار 

بود. دیگر چه حرفی باقی می ماند؟«
وی درباره اینکه استقلالی ها معتقدند گل تیم حریف نیز در وضعیت 
آفساید به ثمر رسیده و بیانیه بین دو نیمه توسط باشگاه گل گهر این 
تنش ها را ایجاد کرده است، گفت: »به صورت دقیق در جریان بیانیه 
بین دو نیمه نیستم اما اتفاقا خود استقلالی ها بین دو نیمه برخی 
اقدامات را آغاز کردند و با فشار گذاشتن روی کمک داور اول سعی 
ی کمک داور  کردند تحرکاتی را به وجود بیاورند. اتفاقا آنها فشار را رو

بازی در حین بازی گذاشتند.« 
افسری درباره گل آفساید این تیم به اذعان استقلالی ها تاکید کرد: »در تمامی 
تقابل های اخیرمان اگر عمدا یا سهوا یک بار هم داوری به نفع ما سوت 
زده باشد حق با باشگاه استقلال است اما مدعی هستیم که تمامی 9 
پنالتی  گرفته شده برای این تیم در بازی های گذشته شبهه دار بوده است.« 

اخبار کوتاه

که استقلال و سپاهان امتیازات با ارزشی را از  پرسپولیس در هفته ای 
دست دادند موفق شد ۱۰نفره تیم خوب و قابل احترام شمس آذر قزوین را 
گردان یحیی  شکست داده و فاصله خودش را با صدر جدول کم کند. شا
ی قابل قبولی را در این مصاف ارائه  گل محمدی در کنار نتیجه خوب، باز
یادی خود را از زیر فشار انتقادات خارج کنند.  دادند و توانستند تا حد ز
ی عقب افتاده خود  حالا پرسپولیس می تواند با کسب یک برد دیگر در باز
ی استقلال رسانده و در هفته پایانی  مقابل نساجی خودش را به یک امتیاز
برای قهرمانی نیم فصل بجنگد. در حال حاضر سپاهان بیشترین شانس را 
برای کسب این عنوان دارد از این جهت که در صورت شکست گل گهر در 
ی عقب افتاده اش صدرنشین شده و در هفته پانزدهم در صورت برتری  باز
مقابل شمس آذر قزوین، نیم فصل را با صدرنشینی به پایان خواهد رساند؛ 
ک به همه تیم های لیگ برتری نشان داد که شکست  هرچند آلومینیوم ارا
دادن تیم مورایس آنقدر هم سخت نیست. اما پرسپولیس باید تا ۱۱ دی ماه 
ی انجام دهد و از این رو یحیی مجبور است تمرینات  )6 روز آینده( دو باز
کتیکی.  ی اختصاص دهد تا کار تا یکاور ی تیمش را بیشتر به ر پیش رو
ی  ی با شمس آذر نیمکت نشینان تیمش را باز ضمن اینکه او از همین باز
ی باقی مانده  داد و سعی کرد و خواهد کرد از همه داشته هایش در این دو باز

بیشترین بهره را ببرد. 

   دلداری به نعمتی، تمجید از احمدی
ی پرسپولیس و شمس آذر ضمن اینکه یک بار مرتکب  علی نعمتی در باز
ی یک خطای بیهوده  ی یک - یک بود رو خطای پنالتی شد، درحالی که باز
کارت زرد دوم را گرفت و از زمین اخراج شد. اتفاقی که با عصبانیت شدید 
یکن خیلی خوش شانس بود که تیمش 3  گل محمدی همراه شد و این باز
ی را کسب کرد در غیر این صورت خیلی بیشتر از اینها مورد  امتیاز این باز
یان او بعد از مسابقه به طرق  انتقاد قرار می گرفت. در همین راستا همباز
ی و روحیه دهند تا بتواند با این فشارها و  ی دلدار مختلف سعی کردند به و
انتقادات راحت تر کنار بیاید. در این میان محمدمهدی احمدی جوان که 
جانشین نعمتی در پست دفاع چپ شد با عملکرد خوبش توانست رضایت 
یکنان پرسپولیس هم از احمدی  یحیی را جلب کند. غیر از کادرفنی، باز
ی  تمجید کردند و از او خواستند تلاش کند که این روند را ادامه داده و در باز
ی روز  با نساجی عملکرد بهتری از خودش ارائه دهد. اینکه حالا یحیی در باز
پنجشنبه از احمدی در ترکیب اصلی بهره ببرد یا نه فعلا مشخص نیست. 

   یحیی همچنان ناراضی از مهاجمانش
ی اخیرش مقابل استقلال خوزستان و شمس آذر  پرسپولیس در دو باز
ی های قبل خود عمل کرده  قزوین در ایجاد موقعیت به مراتب بهتر از باز
است. در این میان شهاب زاهدی و نبیل باهویی در این دو مسابقه 
بیشترین موقعیت گل را داشته اند که اولی موفق به گلزنی نشده و دومی 
یک گل زده و یک پنالتی برای تیمش گرفته است. انتظار یحیی در این 
دو مسابقه از مهاجمان تیمش خیلی بیشتر از اینها بوده و او همچنان 
یادی را به راحتی از دست  ی موقعیت های گل ز اعتقاد دارد که در هر باز
می دهند. با توجه به همین مساله او مجبور است مدام در خط حمله 
تیمش تغییراتی را به وجود بیاورد تا بلکه مشکل گلزنی شان حل شود. دو 
ی آینده پرسپولیس در لیگ مقابل نساجی مازندران و مس رفسنجان  باز

کارهای دفاعی ضعیف عمل  ی در  که در فصل جار است. تیم هایی 
کرده اند و از این رو فرصت خوبی برای نبیل و شهاب است تا بتوانند 
اعتماد یحیی را جلب کنند در غیر این صورت او در نیم فصل به فکر 

جذب یک مهاجم گلزن خواهد بود. 

   تعجب همبازیان بیرانوند از اظهارات او
ی تیمش با شمس آذر در میکسدزون مدعی شد  علیرضا بیرانوند بعد از باز
که هرگز به کنعانی زادگان نگفته که چرا در مورد وارد کردن خودروها، آن 
صحبت ها را کرده است. جالب اینکه او حتی جان بچه هایش را هم قسم 
یانش شاهد مجادله لفظی او با  خورد درحالی که در اهواز خیلی از همباز
کنعانی بودند و هر دو بعد از این قضیه نیز با یکدیگر قهر هم کردند. البته 
قبل از باطل شدن مجوزها نیز بارها بیرانوند به کنعانی بابت آن مصاحبه 
نیش و کنایه زده بود و حتی نزدیکان او هم این مساله را تایید کردند. اما 
یکنان پرسپولیس  ی اخیر تیمش تعجب خیلی از باز اظهارات بیرو بعد از باز

که آنها از اصل ماجرا به خوبی مطلع هستند.  را به همراه داشت چرا

   پرسپولیس و یک چالش بزرگ 
کثر  باشگاه پرسپولیس یک چالش بزرگ پیش رو دارد و آن هم اتمام قرارداد ا
یکنان این تیم در پایان فصل است. برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در  باز
تابستان از مدیریت این باشگاه خواستند که تا دیر نشده برای تمدید قرارداد 

یکنان اقدام کند تا برای فصل آینده با مشکل مواجه نشوند. از همین رو  باز
یکنان پرسپولیس را  یش در نظر داشت در مهرماه قرارداد تعدادی از باز درو
تمدید کند که آنها از این کار صرف نظر کردند. دلیل شان این بود که باشگاه 
در پرداخت پاداش های فصل قبل به قولش عمل نکرده و تا زمانی که این 
اتفاق رخ ندهد آنها نیز قراردادشان را تمدید نخواهند کرد. در حال حاضر 
که به نیم فصل نزدیک هستیم باشگاه پرسپولیس فقط 5۰ درصد قرارداد 
آپشن فصل پیش اعضای تیمش را داده و در چنین شرایطی نمی تواند از آنها 
توقع تمدید قرارداد داشته باشد. نعمتی، فرجی، گولسیانی، صادقی، امیری، 
رفیعی، ترابی، پورعلی گنجی، حنانوف، اسدبیگی و اسماعیلی فر مهم ترین 
یکن آزاد خواهند شد. ضمن اینکه نفراتی  نفراتی هستند که در تابستان باز
چون یاسین سلمانی و محمدحسین کنعانی زادگان هم قرارداد سال دوم شان 
نیاز به توافق مالی طرفین دارد و شهاب زاهدی هم باید به اوکراین برگشته 
و وضعیت خودش را با باشگاه تحت قراردادش مشخص کند. باشگاه 

پرسپولیس تا زمانی که به تعهدات مالی اش در قبال این 
یکنان عمل نکند، شرایط بسیار سختی برای  باز

تمدید قرارداد این نفرات خواهد داشت. 
گفته نماند که میلاد سرلک و محمد عمری  نا
هم برای فصل آینده سرباز خواهند شد، البته 

یکنان سرباز فعلی لیگ تا پایان  گر برای باز ا
خرداد ماه مجوز بازی صادر شود. 

    تکذیب انتقال قلی زاده  به پرسپولیس
مدیریت باشگاه پرسپولیس شدیدا از اینکه به او لقب پرز بدهند استقبال 
می کند و به این خاطر اطرافیان او از حضور علی قلی زاده برای تماشای 
ی پرسپولیس و شمس آذر قزوین نهایت استفاده را بردند و شایعه احتمال  باز
یکن در جمع قرمزها هم مطرح شد. به هر حال در روزهایی که  حضور این باز
یش صندلی خود را لرزان می بیند، این شایعات می تواند حداقل برای  درو
او خوب باشد. اما برای اینکه از صحت و سقم این موضوع باخبر شویم 
ی به  با امیرهوشنگ سعادتی، ایجنت رسمی قلی زاده صحبت کردیم. و
یکن تیم لخ پوزنان لهستان است و  »فرهیختگان« گفت: »علی قلی زاده باز
این باشگاه در تابستان امسال رقم سنگینی را برای جذب علی پرداخت کرد، 
در این شرایط از اینکه صحبت از حضور او در فوتبال ایران می شود تعجب 
می کنم. تمام شایعات مطرح شده در مورد انتقال قلی زاده به پرسپولیس را 
قویا تکذیب می کنم و علی در حال حاضر تمام تمرکزش حضور موفق با 

تیم ملی در جام ملت ها است 
و بعد از آن هم به لهستان باز 
خواهد گشت. هر صحبتی 
غیر از این شنیدید را باور 

نکنید.« 

مذاکره ای با نوجوان ملی پوش نشده است

پیشنهادی برای کنعانی  به باشگاه نیامده
، مدافع راست تیم ملی نوجوانان به پرسپولیس مطرح شده است  یادی در مورد انتقال نیما اندرز در روزهای اخیر صحبت های ز
که این خبر توسط این باشگاه تایید نشد. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد شایعه مطرح شده به »فرهیختگان« گفت: 

یکن خواسته ای از مدیریت باشگاه نداشته اند. البته تا زمانی که سرمربی و  »هیچ یک از اعضای کادرفنی درباره جذب این باز
یکنی اظهارنظر قطعی کرد.  مدیریت باشگاه در مورد نقل و انتقالات نیم فصل جلسه مشترکی نداشته باشند، نمی تواند در مورد باز

ی تیم در نیم فصل برگزار شود و آن موقع صریح تر می شود در مورد مسائل اینچنینی صحبت  این جلسه قرار است بعد از آخرین باز
کرد.« این فرد مسئول در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه قطری پیشنهاد رسمی برای خرید کنعانی زادگان به پرسپولیس ارائه داده 

یکنی نیامده است اما شاید  است یا نه، عنوان کرد: »تا الان که من با شما صحبت می کنم پیشنهادی از جایی برای هیچ باز
کره با تیم های قطری است که در هر صورت او باید از باشگاه رضایت نامه بگیرد.« مدیربرنامه های کنعانی خودش درحال مذا


